

Medlemsinformation

Brf Styrbord på Limhamn - mars/april 2021

Brf STYRBORD



Information från styrelsen

Tisdagen den 16 mars genomfördes årets andra styrelsemöte med nuvarande "byggande" styrelse som sitter fram till stämman den 18 maj.

Städning av garage

Nu är det snart dags för städning av garaget. Bredablick förvaltning har fått detta i uppdrag och kommer i god tid att informera om detta och när garaget måste tömmas. Viktigt att hela garaget måste vara tomt på städdagen, dvs bilar, cyklar och motorcyklar.

Fler laddstolpar i garaget

Styrelsen har beslutat att ta fram offert från elektriker på installation av fler laddstolpar.

Brandskyddsarbete

Styrelsen håller på att hämta in offerter på SBA (Systematiskt Brandskyddsarbete) och arbetet beräknas komma igång under våren.

Säkerhet och brandskydd

Det är inte tillåtet att ställa barnvagnar eller lägga mattor i trapphusen eller på trappavsatserna, då detta hindrar räddningstjänst och ambulans vid eventuell utryckning. Det finns barnvagnsrum i källaren i anslutning till varje trapphus.

Städning i trapphusen

Styrelsen har gett i uppdrag åt Bredablick förvaltning att vidta åtgärder utanför entréedörrarna för att undvika att det drar in så mycket lera och skräp i trapphusen.

Takduscharna

Tänk på att takduscharna är fasta. Det innebär att de går sönder om man försöker justera eller vrida på dem.

Obehöriga på Babords bygge

Serneke har fått besked om att obehöriga har vistats på byggarbetsplatsen på kvällar och helger. Extra åtgärder har vidtagits för att förhindra detta men ser ni medlemmar inågor så och anmäl detta till Serneke.
johan.carlsson@serneke.se

Fönsterpustning av trapphusfönster

Arbetet för att putsa trapphusfönsterna från plan 2 och uppåt är beställt. Instruktioner om putsning av fönster med skyddsfilm kommer att läggas ut på hemsidan.

Information om rutiner vid efterkontrollarbete kommer i nästa utskick.

Styrelsen önskar alla en Glad Påsk

Medlemsinitiativ och medlemsfrågor

Cyklar och cykelpool

Arbetet med cykelpoolen pågår. Inköp av elcykel och ellädcykel kommer att göras inom kort. Mer information om det kommer att gå till kommer när allt är klart.

Gemensamhetslokal - Övernattningslägenhet

Nu kan ni boka direkt via hemsidan. (LÄNK)
På hemsidan ser ni all info om vad som gäller vid bokning och vilka förutsättningar som gäller.

Takterrassen

Snart kommer vi att kunna njuta av vår takterass ännu mer. Inom två veckor kommer den att vara möblerad och det kommer att planteras i krukor/behållare.

Frågor och svar om servicen i vår förening

Bifogat till detta medlemsbrev finns ytterligare ett dokument med frågor och svar kring vad som ingår i serviceavtalet som föreningen har med Bredablick.

Info från MKB: Byggarbete under helgdagar

MKB bygger nya hus nära där du bor och vi vill gärna berätta på förhand att vi kommer att behöva arbeta på byggarbetsplatsen några helgdagar under påsk (2-3, 5 april) och Kristi Himmelfärd (13 maj) mellan kl 8-17. Vi hoppas att arbetet inte ska störa allt för mycket. /MKB Fastighets AB och Tornstaden

På gång

Föreningens årsstämma 18 maj

-inbjudan kommer separat

Övrig info

Information om föreningen, lägenheten och mycket annat finns på brfstyrbord.se

Felanmälan

Anmäl via hemsidan www.brfstyrbord.se

Även övriga ärenden görs till Bredablick förvaltning via föreningens hemsida, www.brfstyrbord.se.

Kontakt

Styrelsen: brfstyrbord@gmail.com

Kommunikation: kommunikationstyrbord@gmail.com

På brfstyrbord.se finns föreningens trivselregler och stadgar